5.双方应严格遵守本合同，如果双方有争议应先协商解决，协商不成的，提交 方所在地人民法院裁决。
6.本合同双方签字盖章后生效;每批送货合同金额及数量等附明细表。 7.本合同一式二份。甲乙双方各执一份。
甲方(签章): 乙方(签章): 甲方代表： 乙方代表：
水泥购销合同简单版篇十四
甲方(购方)：
法定代表人：
地址： 电话：
乙方(销方)：
地址： 电话：
法定代表人：
经双方协定一致，签订水泥购销合同条款如下：
一、数量、计量单位、单价、金额
品 名：水泥
数量(吨)：340
单价(元)：400
合计金额(元)：136000
合计金额(大写)：壹拾叁万陆仟元整
二、质量标准：水泥标号执行国家规定标准。
三、袋重合格率达到国家规范。
四、交货方式、地点和运杂费负担：乙方负责组织运输到甲方仓库，运费、上、下车费等均由乙方承担，乙方凭合同和甲方收货人出据的证明发货。
五、乙方必须按如下期限供货：
20xx年6月30日前将所需水泥340吨提供给甲方。
六、付款办法和期限：
1.采取银行卡支付方式：按《中国人民银行结算办法》规定，甲方凭乙方开具实发水泥销售发票向乙方所开户银行账户支付金额;
2.甲方在20xx年 月 日前将水泥款全额付清;
七、违约责任：
甲方责任：